
貞静学園中学校・高等学校 東京都文京区大塚１－２－１０
☎ ０３－３９４３－３７１１

※新型コロナウイルス感染症拡大防止対策のため、「来場時の手指の消毒」、「校内でのマスク着用」、「会場内間隔確保のための、教職員による座席誘導案内」にご協力
いただきますようお願い申し上げます。その他、感染症対策をしっかりと講じて開催いたしますので、先生方のご来校を教職員一同心よりお待ちしております。
※内容の変更や中止等になる可能性もございます。ご理解とご協力をお願い申し上げます。

学習塾の先生方への学校説明会を下記の通り開催いたします。
新型コロナウイルス感染症の影響によるご負担の多い中かと存じますが

先生方のご参加をお待ちしております。

◆ 開催日時 令和4年１０月5日（水） １０：３０～１１：４０

◆ 開催場所 本校2F記念ホール 東京都文京区大塚１－２－１０
東京メトロ丸ノ内線 「茗荷谷駅」下車 南へ徒歩１分
※駐車場がございませんので、お車での来校はご遠慮ください

◆ 実施内容 学校長挨拶／中学校紹介／高等学校紹介
令和5年度入試概要／校内見学／名刺交換等

◆ お申込 本校ホームページよりお申込をお願いいたします
トップページ「塾先生対象学校説明会」バナーより
必要事項をご入力の上、お申込ください

https://teiseigakuen.ac.jp/
※お電話でのお申込も受け付けております ☎03-3943-3711

アクセス抜群！
丸ノ内線「茗荷谷駅」

徒歩１分

幼児教育
看護系・医療系の

進学サポートも充実！

「少人数制によるめんどうみ」と
「学び直し」で

２年間で入学者が1.5倍増！

令和5年度入試 学校説明会のご案内

貞静学園中学校・高等学校

塾 先 生 方 対 象

https://teiseigakuen.ac.jp/

